Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 67,401.60

2.3.3.2.01 Papel y cartón 493,948.00

Total 561,349.60

**Quinientos sesenta y un  mil trescientos cuarenta y nueve con 60/100 (561,349.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.450-Versión 1 561,349.60

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132553373 Jarey Supplies And Multi Services, EIRL 561,349.60

Total 561,349.60